
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 53/1-Д 

от 31 августа 2020 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«Об утверждении Положения и плана 

 внеурочной деятельности в 10-11 классах» 

 

На основании ст. 28 Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г.,  решения педагогического совета  МКОУ 

«Тандовская СОШ» Протокол №1 от 29.08.2020 г  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Положение о внеурочной деятельности в 10-11 классах МКОУ «Тандовская СОШ»  

1.2.План организации и реализации внеурочной деятельности ФГОС  СОО в МКОУ 

«Тандовская СОШ» на 2020 -2021 уч. год 

Ответственные: старший вожатый, все классные руководители. 

2.  Гаджикадиеву З.Б., заместителю директора по ВР, обеспечить контроль за 

реализацией  Плана организации и реализации внеурочной деятельности ФГОС  СОО 

в МКОУ «Тандовская СОШ» на 2020 -2021 уч. год  

 
Директор школы               _________ /Э.А. Исаева/ 

 

С приказом ознакомлены: 

Зам. директора по ВР  З.Б. Гаджикадиев  31 августа 2020 г 

Старшая вожатая, кл. 

руководитель 5 кл 

 
П.А. Исаева  

31 августа 2020 г 

Кл. руководитель 1 кл  П.Г. Абдулкаримова 31 августа 2020 г 

Кл. руководитель 2 кл  М.М. Сиражудинова 31 августа 2020 г 

Кл. руководитель 3 кл  П.С. Лабазанова 31 августа 2020 г 

Кл. руководитель 4 кл  А.М. Саидова 31 августа 2020 г 

Кл. руководитель 6 кл  А.М. Исраилова  31 августа 2020 г 

Кл. руководитель 7 кл  А.М. Гаджиева  31 августа 2020 г 

Кл. руководитель 8 кл  Р.А. Исаева  31 августа 2020 г 

Кл. руководитель 9 кл  П.И. Исмаилова  31 августа 2020 г 

Кл. руководитель 10 кл  А.А. Исаев  31 августа 2020 г 

Кл. руководитель 11 кл  М.К. Омаров  31 августа 2020 г 

 


